

Referat netværksmødet d. 25. okt. 19.00 på Ørding Friskole

Fremmødte: Henning, Maja, Lars, Vagn, Kåre, Annelise, Niels Martin, Peter, Hanne

Referent Hanne

Dagsorden:

1 Mors spiser sammen 11. nov. 2021

Frivillighedskoordinator Charlotte Kristine har snakket med blandt andet Bryglauget om de ville holde et arrangement i forbindelse med den årlige Landsdækkende kampagne mod ensomhed, arrangeret af Folkebevægelsen mod ensomhed v. navn: **Mors spiser sammen**.

Tovholder på arrangementer er Lars og Peter. De rykker ud med deres velkendte gullaschkanon!

Arrangementet denne torsdag er indtil videre som følgende:

13.00

Om eftermiddagen afholdes et seminar for 30 kursister m. oplægsholder omkring ensomhed fra Århus Universitet. Det er aftalt med Charlotte Kristine, at dette er i lillesalen i forsamlingshuset-men i forhold til madlavning/barsalg, buffet vil Lars kontakte og evt. få kurset flyttet til aktivitetshuset. Hvis Charlotte Kristine er med på den kontakter/forbinder Lars derefter Annelise/charlotte.

17-19.00

I bryghusets hyggelige lokaler på bondegrillen vil Radio Limfjord i dette tidsrum være til stede ☺

Allan Josefsen vil være journalisten. Lyt med på kanalen Limfjord Slager. Charlotte Kristine er til stede/trækker samtalen på rette spor. **Det er fedt at bo i og omkring Ørding.**

Her skal der tales, fortælles om Ørding og omegn; de MEGET gode historier ☺

Deltagerne til netværksmødet er kommet med denne foreløbige liste/i vilkårlig rækkefølge. Se tabel.

MEN, bred/spred budskabet: ER der flere, der kunne tænke sig at komme/repræsentere en forening eller andet, så mød enten op-eller kontakt Lars for nærmere info.

Giv et par gode ord om Ørding og omegn-blandt andet i forhold til ensomhed, samvær på x og tværs.	Hvem kontakter/indbyder
Børnehuset, Kirsten Gro Nielsen	HW
LØIF; Kåre	
Gospelkor + nyt tiltag fællesspisning, Jette Haaning	HW
Tilflytter til området, Nora(Liams mor fra Ljørslev)	HW
Aktivitetshuset; Annelise	

Tilflytter til området Milanias mor/far	HW får Kirsten til at snakke/indbyde dem
Smedjen; Arne	Lars
Stjernen, Esther	Annelise
Skolen Hanne	
Bryglauget, Lars/Peter	
Forsamlingshuset, Lars/Peter	
Bypedeller, FX Maia H Jensen eller Margit M Poulsen	Annelise
Dilletant/gåklubber, Susanne Nygaard	HW
Ørding Købmandsgaard, Johannes	Maja
Ung i Ørding; Laura	Lars
Beboerforening, Niels Martin/Vagn	
Kulturkøbanden	Peter
Udviklingsprojektet Sydmors står sammen, Lene Sej	HW

18.00

Fællesspisning i Forsamlingshuset

Opgaver til uddelegering i forbindelse med fællesspisning:

Koordinatorer	Lars/Peter
Madlavning	Lars/Peter
Snitning/skrælning af grøntsager/kartofler m.m.	6.-7. kl. + lærere+ Annelise skaffer et par ekstra voksne 8-11.00
Opsætning af 15-20 borde i forsamlingshuset	Henning/vagn
Pyntning af borde, fremstilling af pynt	0.-5. + lærere
Bar	Niels Martin-Maja eller Jesper
Oprydning/opvask	Lars/Peter +? (De kontakter selv flere). Meld Jer gerne

2

Evt.

Bypedeller: Annelise, Vagn og Niels Martin berettede om opstart af bypedeller i Ørding. Kom til infomøde 1. nov. 19.00 på skolen.

Fodboldafslutning d. 6.nov.: Kåre fortalte om stort fyrværkeri i forbindelse med afslutning. Ved 20-21-tiden.

Friskolefesten d. 5. nov.: Hanne opfordrede til tilmelding.